
Protokół Nr 81 

z LXXXI Sesji Rady Miasta Milanówka 

z dnia 13 marca 2023 roku 

 

Stan Rady - 15 radnych. 
Obecnych - 10 radnych (według listy obecności, załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Skład Rady Miasta Milanówka  
Kamil Bialik, Karolina Białecka, Jaromir Chojecki, Ewa Galińska, Janina Moława, Witold Mossakowski, Piotr 

Napłoszek, Jolanta Nowakowska, Krzysztof Ołpiński, Bożena Osiadacz, Krzysztof Wiśniewski, Hanna 

Młynarska, Renata Pawłowska, Waldemar Parol, Hubert Jarek. 

  

Posiedzenie LXXXI Sesji Rady Miasta Milanówka odbyło się w dniu 13 marca 2023 r. (poniedziałek)  

o godz. 17: 00 w trybie stacjonarnym,  w budynku „B” Urzędu Miasta Milanówka przy  

ul. Kościuszki 45. 

 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata  

2023-2045.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 r.  

4. Zakończenie obrad.  
 

Ad 1 

Otwarcie LXXXI Sesji Rady Miasta Milanówka. 

Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek otworzył obrady LXXXI Sesji Rady Miasta Milanówka 

w dniu 13 marca 2023 r. stwierdzając quorum. 

Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek poinformował, że dzisiejsza sesja jest sesją specjalną  

z wniosku Burmistrza Miasta Milanówka. 

Radna Janina Moława złożyła wniosek formalny o dopisanie przed punktem „4” jeszcze jednego punktu, 

który stanie się punktem”4” – Sprawy różne. Punktem”5” będzie - Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wniosek jw. 

Rada Miasta w głosowaniu: 9-za, 1-wstrzymujący, pozytywnie zaopiniowała wniosek jw.  

 

Ad 2 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata  

2023-2045.  

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek przybliżyła treść uchwały.  

Ww. dokument jest opublikowany za stronie miasta w BIP. 

Zmiany w WPF dokonano zarówno w tabeli oraz załączniku do niniejszej uchwały – wykaz przedsięwzięć 

wieloletnich. 

W załączniku nr1 kwoty, które uzyskamy po zmianie są równoznaczne z uchwałą budżetową. 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, zmniejsza się wydatki bieżące w związku z koniecznością przesunięcia środków na 

zadanie „Przebudowa Skateparku w Milanówku”.  

2) w dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 45 000,00 zł. Zwiększenie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na roboty 

dodatkowe i zamienne oraz informację i promocję.  

Zwiększenie na zakup tablicy informacyjnej na potrzeby dofinansowania oraz regulamin Skateparku.  

1 296,80 zł brutto. 

Zmiana dotyczy środków na roboty dodatkowe. 

Radna Janina Moława podkreśliła, że dochody ogółem zwiększono o 458 261,22 zł. Radna chciałaby 

wiedzieć skąd gmina miała te pieniądze na zwiększenie dochodów. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek wyjaśniła, że jeżeli chodzi o zmiany w WPF to załącznik wskazuje 

kwoty, o których mówi radna. Uchwała budżetowa może być zmieniona między sesjami, czyli zarządzeniami. 

W międzyczasie były zmieniane dochody i wydatki w tych samych rozdziałach tylko między paragrafami.  

To są wewnętrzne przesunięcia. 

Radna Janina Moława uważa, że powinno być napisane, że te wewnętrzne przesunięcia zostały dokonane, że 

dochody zwiększono ogółem o 458 261,22 zł w oparciu o zarządzenie BMM. Czytając dalej - „z czego 

dochody bieżące zwiększono o tyle samo”. Najpierw są to dochody ogółem, a potem się stają zwiększonymi 

dochodami bieżącymi, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. Potem na podstawie zarządzenia, (które nie 



zostało przedstawione RMM) wydatki ogółem zwiększono o 458 261,22 zł, z czego, z tej sumy BMM 

potrzebuje 413 261,22 zł na wydatki bieżące. To znaczy, na co?  

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek wyjaśniła, że w międzyczasie może się okazać, że coś nie jest 

remontem, a jest np. usługą, albo, że zamówiony materiał jest kupowany a okazuje się, że jest tam usługa 

przesyłki. To są przesunięcia wewnętrzne, po to, żeby tego typu wydatki prawidłowo dokonać. 

Radna Janina Moława zapytała, na co BMM jest potrzebne 413 261.22 zł? Czy są to pieniądze na zapłacenie 

wyroku sądowego? 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek wyjaśniła, że są to przesunięcia wewnętrzne, żeby prawidłowo 

zakwalifikować konkretny wydatek. 

Radna Janina Moława zapytała, z czego zostanie zapłacony wyrok sądowy?  

Radna Janina Moława zaznaczyła, że wynik budżetu nie uległ zmianie. Radna poruszyła kwestie wydatków 

bieżących. Przed zmianą na rok 2023 - 87 398 254,33 zł. Zmiana to 413 261,22 zł. Po zmianie –  

87 811 515,55 zł. Wydatki majątkowe – 47 334 818,07 zł. Dodajemy 45 000,00zł. Mamy 47 379 818,07 zł. 

Dochody ogółem – 112 907 659,33 zł. Po dodaniu 458 261,22zł. W uchwale budżetowej przeczytamy, jak 

zostały rozdysponowane pieniądze z tych, które wpłynęły w ramach wewnętrznych przesunięć, o których rada 

nic nie wie w uzasadnieniu, odnośnie do Skateparku. Do tego została dołączona tabela WPF. Ta tabela ma 

stronę 9 w pozycji wyszczególnienie 2023, kwotę długu publicznego. Wynosi ona 46 542 578,11 zł. Gdy radni 

dostawali taką samą tabelę na LXXIX sesję, wtedy ta kwota długu publicznego wynosiła 60 542 578,11zł.  

Od LXXIX sesji ten zapis zmienił się o 14 mln. W dokumentach, które radni dostali na następna sesję, pojawia 

się też kwota długu 46 542 578,11 zł. Z czego wynika 14-milionowe zmniejszenie. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek podkreśliła, że nie ma materiałów na następną sesję. Pani Mazurek 

chciała omówić materiały na obecną. W tej chwili przesuwamy 45 000,00zł. 

Radna Janina Moława wie, że chodzi o 45 000,00zł na Skatepark. Ale zmieniły się zapisy w tabeli. Radna 

chciałaby wiedzieć, z czego wynika zmiana zapisu długu publicznego pomiędzy tabelą przysłaną do LXXIX 

sesji, a tym, co zostało przesłane na LXXXI sesję. Dług publiczny wynosi teraz 46 542 578,11 zł. Taka sama 

suma jest na LXXXII sesję. Radna się nie dowiedziała, dlaczego 14 mln mniej wynosi dług publiczny niż ten 

zaplanowany w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek podkreśliła, że musi tę kwestię wyjaśnić. Być może jest to pomyłka. 

Na ten moment taka zmiana nie powinna mieć miejsca. 

Przewodniczący Rady Miasta zapytał, czy w tym miesiącu było składane sprawozdanie do RIO odnośnie do 

faktycznego zadłużenia za zeszły rok?  

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek potwierdziła. Sprawozdanie było składane za rok 2022. 

Przewodniczący Rady Miasta zapytał, czy z tego sprawozdania wynika faktyczne zadłużenie? 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek potwierdziła. 

Przewodniczący Rady Miasta przypuszcza, że zmiana w tej pozycji dotyczy tego, że nie były ujęte 

wyemitowane obligacje. Pod koniec grudnia zrezygnowano z emisji obligacji ze względu na brak wykonania 

inwestycji. W związku z tym planowane zadłużenie nie zaistniało w takiej wysokości, jakie było planowane. 

Prawdopodobnie ze sprawozdania na koniec roku wyszło, że faktycznie dług jest niższy o kilkanaście milionów 

złotych. To znalazło prawdopodobnie odzwierciedlenie w tej tabeli. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek rozmawiała z RIO i zapisy były korygowane. Pani Mazurek nie 

połączyła tych faktów. 

Przewodniczący Rady Miasta pokreślił, że latach 2030-2033 znikają planowane obligacje. Radny chciałby 

wiedzieć, z czego to wynika. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek poinformowała, że w związku z tymi zmianami należało dokonać 

korekty tych zapisów przez to, że trzeba było je inaczej rozpisać w tych okresach. 

Przewodniczący Rady Miasta poruszył temat dochodów ogółem i wprowadzenie 458 261,22 zł. Jeżeli zmiana 

jest na plus, czyli wprowadza się dochody na poziomie 458 261,22 zł. To nie jest przesunięcie, tylko 

wprowadzenie tych środków po stronie dochodów. Jak to się ma do tego, że de facto RMM wprowadza te 

środki do budżetu? Jeżeli doszło do tego zarządzeniem to radny chciałby wiedzieć, którym zarządzeniem 

wprowadzamy środki do budżetu. To jest dość istotna zmiana z tego punktu widzenia. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek poinformowała, że do tej pory nie miała takiej sytuacji. Pani Mazurek 

przypomina sobie, że radni dali upoważnienie na wprowadzenie środków dotyczących Ukrainy. Skarbnik 

podkreśliła, że to jest jej pomyłka. Środki zostały wprowadzone do budżetu zarówno po stronie dochodów jak  

i wydatków. 

Przewodniczący Rady Miasta podkreślił, że radni starają się czytać dokładnie to, co otrzymują od UM  

i dociekać skąd się biorą zmiany. 

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek poinformowała, że nie było jej zamiarem wprowadzenie radnych  

w błąd. 

Radna Janina Moława podkreśliła, że zgadza się liczba tysięcy, setek, dziesiątek, groszy, nie zgadzają się 

liczba dziesiątek i jedności milionów. Różnica wynosi równo 14 000 000,00zł. Jak jest plus to środki zostały 



wprowadzone, a nieprzesunięte. Na sesji LXXX nie było tabeli WPF. Teraz raptem jest o 14 mln zł mniej i tyle 

samo, czyli o 14 mln zł jest planowane na sesję 20 lutego.  

Dla radnej są to sprawy niejasne. W związku z tym, nie będzie mogła zagłosować pozytywnie za WPF. 

Zastępca Burmistrza Marcin Bąk chciałby usprawiedliwić UM. Zmiany wynikają z harmonogramu budowy 

Skateparku. Niektóre zmiany wynikają z tego, że projekt Skateparku pochodzi z 2015 roku. 

Obecnie prace są wstrzymane. 

Radna Janina Moława podkreśliła, że UM ma pełną dokumentację, urzędników. Radni opierają się na 

wiedzy, którą urzędnicy przekażą. To, że będą takie pieniądze planowane, że trzeba dołożyć do Skateparku 

można było przewidzieć. Gmina do wszystkiego dokłada. Tu akurat tylko 45 000,00zł. To musi z czegoś 

wynikać, żeby radny, który dostanie projekty uchwał dotyczące zmian w budżecie i WPF, żeby był świadomy, 

a po drugie, żeby wątpliwości na sesji lub komisji były wyjaśnione. 

Ad 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 r.  

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek przybliżyła treść uchwały.  

Ww. dokument jest opublikowany za stronie miasta w BIP. 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o informacje, na czym ta zmiana polega, co się wydarzyło, że gmina 

potrzebuje dodatkowego finansowania tej inwestycji. 

Zastępca Burmistrza Marcin Bąk wyjaśnił, że projekt, który jest realizowany na Skateparku jest z 2015 roku. 

Z tym projektem jest związane dofinansowanie oraz z inwestycją. W trakcie prac powstały trzy kwestie, które 

powodują, że trzeba zwiększyć dofinansowanie. Było dużo robót zamiennych. Udało się zrezygnować  

z oddzielnej linii zasilającej. Zostanie zlikwidowane część lamp. To da oszczędności. Głównym 

kosztotwórczym czynnikiem jest konieczność wybudowanie ogrodzenia, które oddzieli część do jazdy 

rowerami i część do jazdy na motorze, ze względu na bezpieczeństwo. W okresie od planowania projektu  

do jego wykonania zmieniły się normy techniczne urządzeń, które są montowane na Skateparku. Trzeba 

odświeżyć certyfikaty. To daje połowę wnioskowanej kwoty. Po wykonaniu płyty betonowej, która jest 

podstawą Skateparku, wykonawca przeszedł do urządzania zieleni i układania kostki. Okazało się, że nie miał 

wiedzy na temat, że tam, gdzie jest realizowana inwestycja jest grunt ozimy, zrekultywowane wysypisko 

śmieci przykryte gruntem naturalnie niewystępującym, gruntu, który ma tendencję do chłonięcia ziemi  

i w łatwy sposób do oddawania. W tych warunkach wykonać utwardzenie kostką i wykonać wokół tego nasiew 

trawy, jest możliwe po usunięciu gliny. Nie jest to ziemia, która wykonawca może rozplantować. 

Radna Janina Moława odniosła się do uzasadnienia, które radni dostali do zmian w budżecie.  

„Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:  

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zmniejsza się wydatki bieżące w związku z koniecznością przesunięcia środków na zadanie „Przebudowa 

Skateparku w Milanówku”. 

Radna zapytała, o ile się zmniejsza?  

Skarbnik Miasta Agnieszka Mazurek poinformowała, że o 45 000,00zł. 

Radna Janina Moława odczytała fragment uzasadnienia. 

„w dziale 926 - Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 45 000,00 zł. „ 

Radna podkreśliła, że są pokazane koszty. Radna zapytała się, z czego UM rezygnuje? Jeżeli odejmie się środki 

na to, co potrzeba, wychodzi równo 45 000,00zł. Ktoś, kto po raz pierwszy to widzi, to chciałby wiedzieć, o ile 

się zmniejsza w dziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Ten dział jest zaniedbywany. Zdjęto 

45 000,00zl i przeniesiono do Kultury fizycznej. To musi być jasno zapisane. 

Przewodniczący Rady Miasta ogłosił przerwę w obradach, podczas które zostanie zwołana Komisja 

Budżetu i inwestycji. 

 

Radny Jaromir Chojecki otworzył obrady Komisji Budżetu i Inwestycji.  

Radny Jaromir Chojecki poinformował, że są do zaopiniowania dwie uchwały dotyczące zmian budżetu 

miasta i WPF.  

Radny Jaromir Chojecki poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Milanówka na lata 2023-2045.  

Komisja w głosowaniu: 1- przeciw (Janina Moława), 1- wstrzymujący (Jaromir Chojecki), negatywnie 

zaopiniował projekt uchwały jw. 

Radny Jaromir Chojecki poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany zmian budżetu miasta 

na 2023 r.  

Komisja w głosowaniu: 1- przeciw (Janina Moława), 1- wstrzymujący (Jaromir Chojecki), negatywnie 

zaopiniował projekt uchwały jw. 

 

Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady LXXXI Sesji Rady Miasta Milanówka po przerwie. 



 

Przewodniczący Rady Miasta zapytał o opinię Komisji Budżetu i Inwestycji dotyczącą zmian budżetu miasta 

na 2023 r.  

Radny Jaromir Chojecki poinformował, że opinia była negatywna. 

Przewodniczący Rady Miasta zapytał o opinię Komisji Budżetu i Inwestycji dotyczącą zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2023-2045.  

Radny Jaromir Chojecki poinformował, że opinia była negatywna. 

 

Radna Janina Moława złożyła wniosek, aby do czasu wyjaśnienia, gdzie się podziało 14 000 000,00 zł nie 

głosować na dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie zmian w WPF i budżetu miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad polegający  

na zdjęciu z porządku dzisiejszych obrad sesji projektu uchwały w sprawie WPF i budżetu miasta na 2023 r. 

Rada Miasta w głosowaniu: 4-za, 3- przeciw, 4-wstrzymujące, porządek sesji nie został zmieniony.  

Do zmiany porządku obrad potrzebna jest bezwzględna większość. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2023-2045.  

Rada Miasta w głosowaniu: 4-za, 2-przeciw, 5-wstrzymujący, 4- nb., podjęła Uchwałę  

Nr 629/LXXXI/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata  

2023-2045.  

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany zmian budżetu 

miasta na 2023 r.  

Rada Miasta w głosowaniu: 5-za, 1-przeciw, 5-wstrzymujący, 4-nb., podjęła Uchwałę  

Nr 630/LXXXI/23 w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 r.  

 

Ad 4 

Sprawy różne. 

 

Radna Janina Moława poruszyła temat awarii, do której doszło w SP3. Radna chciałaby wiedzieć, co się 

takiego wydarzyło, czy sytuacja został opanowana, czy zajęcia mogą się odbywać, jak duże są szkody?  

Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki poinformował, że na miejscu był ZB Marcin Bąk, BMM Piotr 

Remiszewski, Bożena Ciesielka. Powodem tego, co się stało SP3 było pękniecie wężyka w jednej z toalet na 

najwyższej kondygnacji tego budynku. Duża ilość wody była spowodowana tym, że woda długo ciekła. Trwało 

to przez cały weekend. Kiedy w poniedziałek do pracy przyszli pracownicy na najniższej kondygnacji było 

kilka centymetrów wody. Dzięki ofiarnej pomocy OSP z Milanówka udało się tę wodę w miarę szybko 

wypompować, co spowodowało, że straty są stosunkowo niskie. Od jutra planowane są stałe zajęcia 

dydaktyczne. 

Radna Janina Moława nawiązała do rejestru umów. W BIP nie są zamieszkane umowy dotyczące użyczenia. 

Radna poprosiła o umowę zawartą z właścicielem hal po fabryce jedwabiu, która to umowa została zawarta  

z OSP. Radna otrzymała odpowiedz od kierownik referatu GNiPP, że z powodów administracyjno-

technicznych zostanie to udostępnione 15. Radna uważa, że tak nie może być. Każda umowa, nawet umowa 

użyczenia, powinna być w dniu podpisania umowy znaleźć i na BIP. 

Radna odniosła się do umów zwartych ze starostwem. Chodziło o grunty przy działkach, które są drogami 

powiatowymi, ale także działki, które są za pomnikiem Orła. To są działki skarbu państwa, którymi zawiaduje 

starosta. Taka umowa użyczenia została również zawarta. W rejestrze umów jej nie ma. 

Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki poinformował, że rejestr umów na dzień dzisiejszy jest 

nieuregulowany w prawie. Od nowego roku wejdą w życie przepisy, które będą obligowały wszystkie jednostki 

sektora finansów publicznych, które będą obligowały do wpisania umów do centralnego rejestru, który ma być 

stworzony przez Ministra Finansów. To, co obecnie funkcjonuje w BIP UMM jest to coś, co nie jest do końca 

uregulowane. Nie wynika z niej obowiązek publikacji umów w dniu jej zawarcia. Obecny rejestr umów 

funkcjonuje ostatni rok. 

Radny Kamil Bialik poruszył dwie kwestie. Radny zapytał, czy budynki UM i szkoły mają ubezpieczenie? 

Czy w ramach ubezpieczenia można pokryć ew. straty? Czy została poruszona w UM kwestia wymiany lamp 

sodowych na ledowe? 

Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki poinformował, że majątek gminy jest ubezpieczony, w tym majątek, 

który znajduje się w wyposzczeniu szkół. Dyrekcja SP3 podjęła działanie w kierunku zgłoszenia szkody. 

Obecnie władze szkoły czekają na przyjazd rzeczoznawcy. Rzeczywisty rozmiar szkód będzie wiadomy 

dopiero za kilka dni. 

Zastępca Burmistrza Marcin Bąk poinformował, że w zakresie wymiany oświetlenia z sodowego na ledowe 

UM poszukuje źródeł dofinansowania. 



Radny Hubert Jarek przypomniał, że temat wymiany lamp był już poruszany. Przyjechała firma  

i zaproponowała, żeby to było sfinansowane z oszczędności. Dla całego miasta koszty zwróciłyby się w ciągu  

5 lat. Kadencja się kończy, a temat nie został poruszony. 

Radna Janina Moława odniosła się do rejestru umów. Radna przypomniała, że BMM obiecywał w kampanii, 

że urząd będzie szklany i że wszystko będzie zamieszczane. 

Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki poinformował, że zmiana formuły funkcjonowania rejestru umów  

w BIP nic nie zmienia w transparentności. Ustawodawca nakłada na urząd taki obowiązek. Przepisy zmieniały 

się kilkakrotnie, nie tylko data wejścia ich w życie, ale również kwotę, od jakiej należy publikować  

w centralnym rejestrze. 

Radna Janina Moława zapytała, czy w tę transparentność i przejrzystość wpisuje się też w sytuację  

z 20 kwietnia 2020 roku, kiedy Komisja Rewizyjna nie mogła dokonać kontroli? To nie była jedyna kontrola, 

która w ramach prac zleconych RMM komisja nie mogła prowadzić swojego działania.  

Przewodniczący Rady Miasta zapytał, czy prezes MPWiK jest upoważniony do odpowiedzi na interpelację? 
Sekretarz Miasta Sebastian Litewnicki uważa, że należy sprawdzić, czy ma w tym zakresie upoważnienie. 

Przewodniczący Rady Miasta odniósł się do wymiany lamp w mieście. Radny uważa, że zaproponowane 

rozwiązanie przez radnego Huberta Jarka byłoby niekorzystne dla miasta. 

Radny Hubert Jarek poruszył temat związany z zakładem, który produkował stropy. Ten zakład miał 

zasądzony nakaz rozbiórki. W tym momencie jest tak olbrzymi skład budowlany, który zagraża przechodzącym 

mieszkańcom. Materiały budowlane przechylają się na drogę i w każdej chwili grożą zawaleniem. Radny prosi 

o zgłoszenie do Ref. Ochrony Środowiska, ponieważ składowana tam jest chemia budowlana. Budynek  

i otoczenie stanowi zagrożenie dla mieszkańców i środowiska. 
Zastępca Burmistrza Marcin Bąk poinformował, że usiłował wejść w interakcję z właścicielem. Kontaktu  

z właścicielem nie ma. Przekazano informację, że jeżeli właściciel nic nie zrobi to UM przewróci ładowarką te 

palety. Właściciel zebrał najbardziej pochylające się palety. Pan Bąk musi skontaktować się w tej sprawie  

z prawnikiem. 

Radny Kamil Bialik zadał pytanie w sprawie równania dróg. Czy powstał harmonogram? Radny podkreślił, że 

rokrocznie jest powoływana komisja, która dokonuje przeglądu technicznego budynków szkolnych. Czy w tym 

roku ta komisja zostanie również powołana? W zeszłym roku nastąpiło to stosunkowo późno i nie wszystkie 

prace zostały wykonane. Może w tym roku udałoby się zrobić w kwietniu. 
Zastępca Burmistrza Marcin Bąk poinformował, że jest już sporządzona lista dróg do równania. Została 

wykonana już część dróg. 
Radny Witold Mossakowski odniósł się do listy dróg do równania. Radny zapytał, czy to jest tajemnica, czy 

można ja zobaczyć? 

Zastępca Burmistrza Marcin Bąk poinformował, że można ja zobaczyć, ale nie ma charakteru 

sformalizowanego zarządzenia burmistrza. Jest to robocza lista RGKiM, gdzie są wskazane nazwy ulic do 

równania. 

Radny Witold Mossakowski odniósł się stanu technicznego ulicy Górnoleśnej, po której ciężko jest 

przemieszczać się na piechotę, ale również samochodem. 

Zastępca Burmistrza Marcin Bąk poinformował, że niezależnie, co wpiszemy na listę to i tak rozkłada się  

w czasie, ponieważ wszystkie prace dawnego ZGKiM obsługuje 12 osób. 
 

Ad 5. 

Zakończenie LXXXI Sesji Rady Miasta Milanówka.  

Przewodniczący Rady Miasta Piotr Napłoszek podziękował za udział w LXXXI Sesji Rady Miasta 

Milanówka, zamykając jej obrady. 

Integralną częścią protokołu jest nagranie z sesji opublikowane na stronie Miasta Milanówka. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

                              |-| 

radny Piotr Napłoszek 

 

Protokółowała  

             |-| 

Małgorzata Obwojska 

 

  

  
                                                           

 


